



भारतीय संस्कृति ज्ञान परीक्षा

तत्त्वावधान- गायत्रीतीर्थ शान्तिकुञ्ज, हरिद्वार

Bhartiya Sanskriti Gyan Pariksha

Under the Aegis of Gayatri Teerth, Shantikunj, Haridwar



वर्ष / Year 22-23

अनुक्रमांक / Sr No. 13387

प्रमाणित किया जाता है कि श्री / कुमारी / श्रीमती

Certified that Mr. / Miss / Mrs. SRUSHTI JETHVA

पुत्र / पुत्री / पत्नी श्री

Son / Daughter / Wife of Shri DEVJIBHAI JETHVA

कक्षा / Class 8

वर्ग / Section C

विद्यालय / महाविद्यालय EKLAVYA PRATHAMIK SHALA VASTRAL, Ahmedabad

School / College

तहसील / Tehsil VASTRAL

जिल्ला / District AHMEDABAD

प्रांत / State GUJARAT

ने भारतीय संस्कृति ज्ञान परीक्षा में सामान्य / श्रेष्ठ / उत्कृष्ट श्रेणी प्राप्त कर समाज - निर्माण व राष्ट्र - निर्माण के साथ - साथ सांस्कृतिक तथा नैतिक मूल्यों के विकास में जिस लगन, निष्ठा और जागरूकता का परिचय दिया है, वह संस्कृति के उत्थान में प्रशंसनीय है।

हम आपके उज्ज्वल भविष्य की कामना करते हैं।

has appeared in the Bhartiya Sanskriti Gyan Pariksha and obtained General / Best / Excellent position and by doing so, set an example of self, social and national refinement along with the development of moral and cultural values. He / She has shown such sincerity reverence and awareness that is praiseworthy in the invigoration of our culture.

We wish you a bright future

(शैलबाला पण्ड्या) / Shailbala Pandya

प्रमुख- अखिल विश्व गायत्री परिवार / Head All World Gayatri Pariwar

गायत्रीतीर्थ-शान्तिकुञ्ज, हरिद्वार / Gayatri Teerth-Shantikunj, Haridwar

1316
16509

नोट - सामान्य श्रेणी- 50 अंक तक, श्रेष्ठ श्रेणी - 51 से 80 एवं उत्कृष्ट श्रेणी- 81 अंक से अधिक प्राप्त श्रेणी पर ★/✓ लगाएँ।

Note- General Category - up to 50 marks, Best Category - from 51 to 80 marks and Excellent Category- 81 & above ★/✓ obtained marks

Website: www.bsgp.org • email: bsgp@awgp.in • Phone: (01334) 260602 (Ext. 251), 09258360657 • Fax: (01334) 360866